
COMUNE DI SINNAI PROVINCIA DI CAGLIARI 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N°  71 del Reg. 

Data 11.04.2005 

 
OGGETTO: 

 

Integrazione degli obiettivi specifici del Servizio 
sociale professionale comunale di cui alla 
deliberazione della G.C. n° 197 del 08/09/2004. 

 
L’anno Duemilacinque il giorno Undici del mese di Aprile nella sala delle adunanze del Comune 

suddetto, convocata con apposito avviso, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone seguenti: 
 

Sig. Serreli Sandro nella qualità di Sindaco, che presiede con l’assistenza del Segretario Generale 
Dr.ssa Angotzi Maria Assunta. 

 
ASSESSORI P A ASSESSORI P A 

 
− LOBINA ALDO X  − LOBINA BRUNO X  
− TREMULO PAOLO  X − SERRA MASSIMO  X 
− PUSCEDDU M. BARBARA  X − ATZERI GIULIO X  
− FALQUI GIOVANNI X      

 

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e, illustra la 
seguente proposta di deliberazione: 
 
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n° 197 del 08.09.2004, esecutiva nelle forme di legge, con la quale si 
fornivano indirizzi riguardo al raggiungimento di obiettivi specifici del Servizio Sociale Professionale Comunale 
mediante incarico di collaborazione a progetto. 
 
CONFERMATO CHE la gestione dei Piani Personalizzati di Sostegno di cui alla L. 162/98 ha assunto una portata 
rilevante in termini di carico di lavoro in quanto la R.A.S. con nota prot. N° 6867/7 del 18.02.2005, nel comunicare 
l’approvazione dei piani suddetti per l’annualità 2004, ha richiesto agli enti locali la predisposizione della 
rimodulazione degli stessi in funzione del finanziamento concesso nonché l’avvio entro tempi strettissimi;  
 
ACCERTATO CHE il servizio sociale professionale comunale ha confermato di non essere in grado di poter 
procedere a garantire entro breve termine alla suddetta nuova incombenza; 
 
RITENUTO di dover integrare il progetto delle attività previste nella deliberazione della G.C. n° 197 del 
08.09.2004 con le seguenti ulteriori attività: 
 
1. rimodulazione ed avvio dei piani personalizzati di sostegno a favore dei disabili gravi di cui alla L. 162/98 

Annualità 2004 giusta la nota R.A.S. prot. N° 6867/7 del 18.02.2005; 
2. rendicontazione dei piani personalizzati di sostegno a favore dei disabili gravi di cui alla L. 162/98 Annualità 

2003 che si concluderanno entro il 30/07/2005; 
 
RITENUTO di dover procedere in merito; 
 

PROPONE 
 

1. Di integrare gli obiettivi specifici del Servizio sociale professionale comunale di cui alla deliberazione 
della G.C. n° 197 del 08/09/2004 con le seguenti ulteriori attività: 
- rimodulazione ed avvio dei piani personalizzati di sostegno a favore dei disabili gravi di cui alla L. 

162/98 Annualità 2004 giusta la nota R.A.S. prot. N° 6867/7 del 18/02/2005; 
- rendicontazione dei piani personalizzati di sostegno a favore dei disabili gravi di cui alla L. 162/98 

Annualità 2003 che si concluderanno entro il 30/07/2005; 
2. Di perseguire i suddetti obiettivi mediante il ricorso alla proroga del contratto di collaborazione in 

essere; 
3. Di far fronte alla spesa necessaria mediante utilizzo delle risorse stanziate sul Cap. 14250 del Bilancio 

di Previsione 2005 in corso di approvazione. 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA e valutata la surriportata proposta di deliberazione; 
 
VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area Economico-Sociale in ordine alla 
regolarità tecnica e alla regolarità contabile; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito; 
 
CON VOTO UNANIME, espresso palesemente; 
 

D E L I B E R A 
 
− di approvare la proposta di deliberazione nel testo sopra riportato. 

 
=============== 

 
Il presente verbale previa lettura e conferma viene firmato come appresso: 

          IL PRESIDENTE                                                        IL SEGRETARIO GENERALE 
            F.to SERRELI                                                                       F.to ANGOTZI 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio dal 14.04.2005 e per gg. 15 consecutivi con contestuale invio ai Capi 
Gruppo Consiliari. 
                                                                                               IL SEGRETARIO GENERALE 
                                                                                                          F.to ANGOTZI 
 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 
 
Sinnai, lì 14.04.2005 
                                                                                                           Il Funzionario Incaricato 
                                                                                                                          Cardia 
 
 

 


